РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Красночетайского района

Чувашской Республики
О структуре администрации Красночетайского района

Чувашской Республики

от 8 июля 2011 года  № 1

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике и Уставом Красночетайского района Чувашской Республики в связи с необходимостью оптимизации численности работников и в целях совершенствования структуры администрации Красночетайского района Чувашской Республики Собрание депутатов Красночетайского района решило:

1. Утвердить структуру администрации Красночетайского района Чувашской Республики (прилагается).

2. Решение Собрания депутатов Красночетайского района Чувашской Республики от 3 декабря 2009 года № 12 «Об утверждении структуры администрации Красночетайского района» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красночетайского района                                                                        А.Ю. Степанов
	Утверждено решением Собрания депутатов

Красночетайского района Чувашской Республики

8 июля 2011 года № 1

	Структура администрации Красночетайского района Чувашской Республики

	Глава администрации Красночетайского района

	Финансовый отдел

	Первый заместитель главы администрации района - начальник управления сельского хозяйства и экономики

	Заместитель главы администрации района - начальник отдела

по развитию общественной инфраструктуры и ЖКХ

	Управляющий делами – начальник управления организационно контрольной и кадровой работы, информационно-правового и хозяйственного обеспечения

	Сектор бухгалтерского учета

[image: image1]
	Отдел сельского хозяйства

	Отдел образования

	Сектор организационно-контрольной и кадровой работы

	Отдел по делам ГО и ЧС

	Отдел экономики, имущественных и земельных отношений

	Сектор социального развития

	Сектор юридической службы

	Сектор информатизации

	Отдел по развитию общественной инфраструктуры и ЖКХ

	Отдел ЗАГС

	Сектор по делам архивов

	Хозяйственная служба

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Красночетайского района

Чувашской Республики
О внесении изменений в состав административной комиссии при

администрации Красночетайского района

Чувашской Республики
от 8 июля 2011 года  № 2

В соответствии с п.1 ст. 2 Закона Чувашской Республики «Об административных комиссиях» от 30.05.2003 № 17 Собрание депутатов Красночетайского района решило:

Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Красночетайского района от 21.10.2010 № 6 «О составе административной комиссии при администрации Красночетайского района Чувашской Республики»:

 1)  вывести из состава административной комиссии при администрации Красночетайского района Чувашской Республики Башкирова Александра Викторовича - управляющего делами – начальника управления организационно – контрольной и кадровой работы, информационно-правового и хозяйственного обеспечения и ввести Храмова Владимира Викторовича - первого заместителя главы администрации Красночетайского района – начальника управления сельского хозяйства и экономики;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

          «Утвердить Храмова Владимира Викторовича - первого заместителя главы администрации Красночетайского района – начальника управления сельского хозяйства и экономики – председателем административной комиссии при администрации Красночетайского района Чувашской Республики».

Глава Красночетайского района                                                                          А.Ю. Степанов

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Красночетайского района

Чувашской Республики
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 28.04.2011 № 9

«Об утверждении Положения о периодическом печатном издании

«Вестник Красночетайского района»

от 8 июля 2011 года  № 3
В целях приведения нормативного акта в соответствии с действующим законодательством Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики решило:
внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Красночетайского района Чувашской Республики от 28.04.2011 № 9 «Об утверждении Положения о периодическом печатном издании «Вестник Красночетайского района»:

1) подпункты 6,7,8 пункта 2.1 исключить;

2) в подпункте 3.4 после слова  «учреждения, организации» добавить слова «и  его размещения на информационных стендах, расположенных на территории Красночетайского района».

Глава Красночетайского района

                                 А.Ю.Степанов
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Красночетайского района

Чувашской Республики
Об определении прилегающих территорий к местам массового скопления граждан

и нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта

более 15 процентов объема готовой продукции для МУЗ «Красночетайская ЦРБ»

от 8 июля 2011 года  № 4

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 апреля 2002 года № 85 « о дополнительных мерах по упорядочению розничной продажи алкогольной продукции», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 марта 2008 года № 81 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Чувашской Республики» Собрание депутатов  Красночетайского района Чувашской Республики

                                              РЕШИЛО:

1. Установить прилегающие территории к местам массового скопления граждан и нахождения источников повышенной опасности на территории Красночетайского района, на которых не допускается продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции для МУЗ «Красночетайская ЦРБ – в радиусе 80 метров от границ земельного участка;

2. Положения пункта 1 настоящего решения распространяются на правоотношения при выдаче лицензий на розничную продажу алкогольной продукции, при продлении срока действия лицензий, а также в случае переоформления лицензии и (или) приложения к ней в соответствии с действующим законодательством.

3. Все нормативно-правовые акты администрации Красночетайского района, противоречащие данному решению, привести в соответствие с ним.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи.

Глава Красночетайского района                                                                         А.Ю. Степанов

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Красночетайского района

Чувашской Республики
Об отмене решения Собрания депутатов района от 14 марта 2011 года № 6/4-1

«О содержании автомобильных дорог»

от 8 июля 2011 года  № 5

        Собрание депутатов Красночетайского района решило:
        Отменить решение Собрания депутатов района от 14 марта 2011 года № 6/4-1 «О содержании автомобильных дорог».

Глава Красночетайского района                                                             А.Ю. Степанов

	ВЕСТНИК

Красночетайского района

Тир. 500 экз.

	с. Красные Четаи, пл. Победы, 1

e-mail: krchet@caр.ru
Номер сверстан в секторе информатизации  администрации Красночетайского района

Ответственный за выпуск: А. Башкиров

	Выходит на русском языке

   Красночетайского района

ВЕСТНИК

Информационное издание администрации Красночетайского района Чувашской  Республики

 11 июля  2011 года

№ 14